
 

 

 
 
 

Uchwała nr 09/2024 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 15 maja 2024 r.           
 

 
w sprawie: zmiany Załącznika nr 1 do Regulaminu Rozgrywek IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych 

na sezon 2023/2024 - Awanse i Spadki – Rozgrywki seniorskie na sezon 2023/2024. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 9 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN Komisja ds. Nagłych 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się Regulamin Awansów i Spadków – Rozgrywki seniorskie na sezon 2023/2024 w ten sposób, 

że: 

1)  art. II ust. 3 otrzymuje brzmienie „Do Klasy Okręgowej spadną drużyny, które zajmą dwa ostatnie 

miejsca w swoich grupach (tj. 15–16), a także drużyna/drużyny z najgorszym bilansem spośród 

zespołów z miejsc 14. Liczba drużyn spadających może się zwiększyć w związku z dodatkowymi spadkami 

z IV lig”. 

2) art. IV ust. 2 otrzymuje brzmienie „Do Klasy B spadną drużyny zajmujące dwa ostatnie miejsca w swoich 

grupach (tj. 13-14) oraz drużyny z najgorszym bilansem spośród zespołów z miejsc 12. Liczba drużyn 

spadających może się zwiększyć w związku z dodatkowymi spadkami z Klas Okręgowych.”  

2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Awansów i Spadków – Rozgrywki seniorskie na sezon 

2023/2024, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz poszczególnym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


